СОВЕТ
УСТЬ – ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2022г.                                                                                              № 7
«Об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 12 месяцев 2021 года»

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 12 месяцев 2021 года, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе  и бюджетном устройстве в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 12 месяцев 2021 года по доходам в сумме 10 721 422,63 рубля, расходам в сумме 17 560 068,64 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 6 838 646,01 рублей и со следующими показателями:

по доходам бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 12 месяцев 2021 года согласно приложению № 1 к настоящему решению;

по расходам бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 12 месяцев 2021 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2 к настоящему решению;

по расходам бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 12 месяцев 2021 года по ведомственной структуре расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему решению;

по муниципальным программам Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 12 месяцев 2021 года согласно приложению № 4 к настоящему решению;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета                 Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 12 месяцев 2021 года согласно приложению № 5 к настоящему решению;
по расходам бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, осуществляемых за счет средств резервного фонда Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению № 6 к настоящему решению.
  2. Настоящее решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
Глава сельского поселения

 А.В. Гречко